
420/85R38CW

bar 10 25 40 50

psi 6 16 19

30

25 31

0.6 2080 1660

12 5700 4870 4560

15 6720 5970 5750 5370 5370

0.8 2590 2070

1.0 3050 2610 2440

1.2 3500 3110 3000 2800 2800

1780

2210

1840

2300

2710

5070

1660

2070

2440

4560
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AGRICUP
PNEUS DE TRACTEUR. LES AVANTAGES DES 
PNEUMATIQUES ET DES CHENILLES EN CAOUTCHOUC

420/84R38CW FICHE TECHNIQUE

NOS AVANTAGES

Taille

Pression 
d'inflation

Vitesse, km/h, mph

Charge recommandée Kg / lb

App. 

RimsRIM

SW OD
CHARGÉ 


STATIQUE RADIUS RC

mm mmmm mm

in inin in

CHARGER 

INDEXTaille

TYPE 

DE TREAD

PROFONDEUR 

DE LA BANDE 


DE ROULEMENT

mm

1/32

FLOTTATION 

SUPÉRIEURE

TRACTION

ACCRUE

RÉDUCTION DU

COMPACTAGE 


DU SOL

DURABILITÉ 

DES FLANCS

LES CAPACITÉS 

DE ROULAGE 


À PLAT

AUTO-

NETTOYAGE

RÉPARTITION 

UNIFORME 


DE LA CHARGE

W13  

DW14L
DW15L

446 1672740 4920

193.717.6 65.829.1

144A8420/85R38CW R-1W

49

62


